РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2015г. № 203-нп

О внесении изменений в постановление

В целях приведения административного регламента предоставления

муниципальных услуг в соответствие действующему законодательству, в

соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 08.11.2012 г. № 34-н «Об утверждении Регламента представления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных

конструкций на территории Мысковского городского округа, аннулирование

таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно

установленных вновь рекламных конструкций»» следующие изменения:

В п. 11 регламента, после слов «…для предоставления муниципальной

услуги» добавить абзац следующего содержания:

«Также за предоставлением муниципальной услуги заявитель может

обратиться в муниципальное автономное учреждение Мысковского городского

округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (далее – «МФЦ») по адресу: 652840, Кемеровская обл.,

г. Мыски, ул. Первомайская, д. 2, помещение 2».

2. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В. Носов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов